
cyklus C, breviář (žaltář): 4. týden úmysl mše svaté

neděle 24 . během roku
sv.Emilián  z Vercelli,biskup; ct. Anna  Marie Zelíková,vyzn.,TOCarm.

bl. Petr  de Alcantara Villanueva Larráyoz, OH

30´ 7:30
30´ 7:30 za Vlastu Daňkovou
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za rodinu Švandovu, Marii a Josefa Myškovy

a Annu Dejnožkovu
P 10:30

pondělí
sv. Quido  z Anderlechtu, vyzn.

bl. T omáš Zumárraga, OP, muč.

za rodiče Bouškovy a Linkovy
a za Ladislava a Stanislava Linkovy

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Venerius , mnich, poust.

posvěcení baziliky Božího hrobu 335

za Miloše Záklasníka, Milana Šebka, rodiče a bratra,
Jana Doležala a rodiče, umírající a duše v očistci

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa sv. Notburga  Ebenská, služka

30´ 18:00

čtvrtek
ct. Josef  Kentenich, kněz ISch

bl. Paolo  Manna, kněz

15´ 18:00 za Zdeňka Votavu

pátek
bl. Viktor III. , papež OSB

sv. Eufémie , panna, muč.

15´ 8:00
za Emanuela a Annu Kalitovy, rodiče a sourozence,
Václava a Růženu Sirových a Marii a Aloise Zimovy

sobota
sv. Robert  Bellarmin,biskup,uč.církve; sv. Kolumba ,panna,muč.

vtištění jizev  sv. Františka 1224; sv. Satyr ,bratr sv.Ambrože

sv. Hildegarda  z Bingen,abat.OSB, uč.církve

30´ 7:30 za Lubomíra Vincura
30´ 13:30 pontifikální mše svatá se sliby
15´ 16:30
30´ 17:00

neděle 25 . během roku
sv. Josef  Kupertinský,knězOFMConv.; sv. Jan  Macias,řeholn.OP

Terezie  Neumannová z Konnersreuthu

30´ 7:30
za Františka Janečka, Petra a Martina

Novotných, za rodiče a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Oldřicha a Annu Truncovy, Aničku a Pavlíčka
P 10:30

 

Hlinsko - děkanský kostel

17.9. sv.Kornélius,papež, sv.Cyprián,biskup

mučedníci, nezávazná památka

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov

Chlum

12.9. Jméno Panny Marie

nezávazná památka

15´ 9:00 Studnice           

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel POUŤ

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

11.9.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

14.9.
Povýšení Svatého Kříže

svátek

15.9.
Panna Maria Bolestná

(Doloris), památka

Chlum               s ADORACÍ

Studnice           

sv. Ludmila, kněžna, muč.

památka

Den církevních škol    od roku 2000 vyhlášen Českou biskupskou konferencí
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

                 za mír na Ukrajině

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

13.9. sv. Jan Zlatoústý, biskup,uč.církve

památka, FATIMSKÝ DEN

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - děkanský kostel

Tichá adorace za mír na Ukrajině    na výzvu Rady evropských biskupských konferencí

16.9.

18.9.
Včelákov

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice           
Chlum

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

Náboženství začne pondělí 12.9.2022 na ZŠ Resslova, budova B, vchod z Šafaříkovy ulice ze dvora nad

sportovní halou (vchod do školní družiny): 1. a 2. třídy 14 hod., 3. třídy 15 hod, 4. a 5. třídy 13:30 hod.

všech škol. Pro 6.-9. třídy a gymnasium začne v pátek 7.10.2022 14 hod. na gymnasiu (třída u ředitelny).

Sobota 17.9.2022 13.30 Hlinsko slavnost zasvěcení se Bohu Mgr. P. Glogarové za přítomnosti Mons.

Jana Vokála. Prosba o modlitbu, pomoc s organizací i fin. příspěvek (pokladnička). Předání pohoštění

fara pátek 16:30-18 hod., sobota 7:30-13 hod. Pán Bůh zaplať. Na setkání po mši sv. zvána celá farnost.

Neděle 18.9.2022 sbírka na církevní školy.

Poutě: neděle 11.9.   9 hodin Hlinsko děkanský kostel Narození Panny Marie,

            středa 28.9. 10 hodin Dolní Babákov      kaple sv. Václava.


